www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Maio de 2020 • Edição IVLXVI

~
Betlnlãc!õ'll1aul
=º"VJ\llltRlrm:-

PREFE ITURA MUNIC IPAL OE BETANIA 00 PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001· 33

ESTADO DO PIAU1 ..

BXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO l'l° 041/2020
PREGÃO PRESENCIAL 5 • 021/2020-PJIIIBP
PROCJ!:SSO ADllllil'lIBTRATIVO l'lº 036/2020

OBJJ!:TO: •CONTRA:l'AÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS.
PNEUS, BATERIAS E LUBRIFICANTES, PARA OS VEICULOS E MAQUINAS
PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUl-PI E SUAS
SECRETARIAS".

CONTRATANTE: O lllltnnCIPIO DE BETÃl'lIA DO PIAu1-PI , p essoa jurídica de
direito público interno, com sede no.. Fro.ncisco Dclm.o ndes, s/n, Centro, Bctdnio do
Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o N . 0 Ol.612.622/0001 -33, neste ato representado
por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Co.rvolho Macedo, brasileiro, casado, residente e
domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piaui.

CONTRATADA: a empresa JOSJ!: DE ALBVQUERQUJ!: COELHO J!:IRELI - J!:PP•
inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.• 00.812.219/0001-95, estabelecida na cidade de
Dormentes - PE, à Rua Jose Luiz d a Silva, 36, Centro, que apresentou os
documentos exigidos por lei, neste a.to representado por seu proprietário o Sr. Joae
de Albuquerque Coelho. brasileiro, casado, em.presário, portador da cédula de
identidade sob o nº 3355776 SSP/PE, CPF: 557.918.754-87, ENDEREÇO
ELETRÔNICO: AUTOPEÇAS-SAOJOSE@BOL.ÇOM.BR, CONTATO: (87) 3865- 1426.

PONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIClPIO DE BETÂNIA DO
PIAUI, para o exercicio de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 273.136,32 (duzentos e setenta e três mil cento e trinta e seis
reais e trinta e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de Abril de 2020.

VIGitNCIA DO CONTRATO: de 30/04/2020 atê 31/12/2020.

FUl'lDAllllJ!:NTAÇÃO LEGAL: Lei no 10. 520/2002 e subsidiaria.mente pela Lei no
8 .666/ 1993.

IlfFORMAÇÕES ADICIOKAlS: Sede de. Prefeitura do Municlpio, Rua Francisco
Dei.mondes, s/n, Ce.ntro, Betânia do Pis.uí-PI.

~
BetãriTãilõlllaul
~ 0 NMPIF:11'000a

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

ESTADO DOPIAU! •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: Ol.612.622/0001- 33

11!:XTRATO DO CONTRATO

CONTRATO R" 042/2020
PREGÃO PRJ!:SJ!:ll'CIAL 11'º 021/2020-PIIIBP
PROCESSO ADIIIIll'IBTRATIVO li'• 036/2020

OBJJ!:TO: ºCONTRATAÇÃO D E EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO D E PEÇAS, PNEUS,
BATERIAS E LUBRJFICANl"ES, PARA OS VEICULO$ E MAQUINAS PESADAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA 00 P IAUI- PI E SUAS SECRETARIAS".

COll'l'TRATANTJ!:: O MUll'IcfPIO DE BETÃlnA DO PIAut-PI, pessoa jurldica de direito
público interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betãn.ia do Piauf-Pl ,,.
inscrito no CNPJ s ob o N.<> OI.612.622/0001-33, neste ato represe.ntado por seu
Prefeito. o Sr. Fábio de Carvalho Ma.cedo, brasileiro. eas.ado. re:sidente e domiciUa.do,
nesta cidade de Betã.nia do Piauí, Estado do Piauí.

COIITRATADA: a empresa MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME, inscrita no
C.N.P.J.(MF) ,sob o n. 0 28.525.594/0001-73, e6ta.bel=ida na cidade de D on:nentes - P • .
à Rua Jose Luiz da Silva,, 66, Centro, que apresentou os documentos exigidos por lei,.
neste ato representado por sua Proprietária a Sra. Maria do Socorro Alves Damasceno
Coelho, brasileira, casada, empresária, portadora da cédula de identidade sob o n 90

3.1B9.49B D /PE, CPF, 471. 122.B04-7B, ENDEREÇO ELETRONICOc
ANTONIOALBUOUEROUE2@HOTMAIL.COM, TELEFONE, (87) 3865- 1648/ (87) 3865-
1532.

PONTJ!: DJ!: RJ!:CUR.SOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÃNI.A DO PIAUI,
para o exercício de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 259.644, 18 (duzentos e cinquenta e nove mil seiscentos e quarenta.
e quatro reais e dezoito centavos) .

DATA DA ASSINATURA DO COlfTRATO: 3 0 d e Abril de 2020.

VIGitll'CIA DO COll'TRATO: de 30/04/2020 a~ 31/12/2020,

FU1'DAlllllCll'TAÇÃO LJ!:GAL: Lei no 10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei no
8.666/ 1993.

DD'ORKAÇÕES ADICIOKAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco
Dei.mondes, s/n, Centro, Betânia do Piaui-Pl.

ANTONIO FERREIRA D E MACEDO JUNIOR
PRESJO~~m·E DA CPL

~
eetãnlãTol,1auí
~ORIMj)tQEm

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUN ICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI

CNP/: 01.612.622/0001- 33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N" 021/2020 - PMBP
Processo Administrativo O 036/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BET ÂNlA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos do Pregão Presencial N.º 021/2020- PMBP,
resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial nº 021/2020 - PMBP, Processo
Administrativo oº 036/2020, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A
AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, BATERIAS E LUBRIFICANTES, PARA OS VEÍCULOS E
MAQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MU ICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS
SECRETARIAS, que declarou vencedora do certame as licitantes LEONARDO DA SILVA
RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 25.215.783/0001-51, JOSE DE ALBUQUERQUE
COELHO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o oº 00.812.219/0001-95 e MARIA DO
SOCORRO A D COELHO • ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.525.594/0001-73 por ter
apresentados os menores preços para os lotes constantes no edital e seus anexos e apresentado todas as
docwnentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta licitação.

Betânia do Piauí (PQ, 29 de Abril de 2020.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA (PI)
CNPJ 06.553.689/0001-68

B""""""ac'"R I NR· p I Pça. Amâncio Epifânio de Macêdo, 5/N
Fone: (89) 3448-1120 Fax: 3448-1192

~ · CEP64.630·000 __________ m .. M,..I,_s,\l..,O PERMANITT llEUCITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CO TRATO º: 063/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03612020
MODALIDADE: DISPE SA DE LICITAÇÃO 004/2020
OBJETO: "Aquisição de IGG/IGM teste râpido sabonetinho MR ECO/BIOCLIN para o enfrentamento do
Covid-19 no Município de Bocaina- PI".
CO TRATANTE: PREFEITURA MU ICIPAL DE BOCAINA-PI, C PJ nº 06.553.689/0001-68.
CO TRATA DO: RO ALDO A DA SILVA -ME, CNPJ nº 18.988.625/000!-79.
VALOR: R$ 7 .500,00 (sete mil e quinhentos reais), referente a 50 (cinquenta) testes.
FONTE DE RECURSO: Recursos Ordinários e Transferências fundo a fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Estadual e Federal.
BASE LEGAL: Art. 4°, § I, da Lei nº 13.979 de 06/02n020.
VIGÊ CIA: 60 (sessenta) dias.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 06 de maio de 2020.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent